pidatio cum dī. **t** Et cū vidissim eū cecidi r̄c. Bāt̄ fa- ctum est ad declarandū fragilitatē humāna iuxta v̄niḡ angelicā s̄lē legit de dante in anglī visiōe: Dan. x. Hoc tū magis h̄z locū in p̄posito in q̄ angelis apparebat vt re- p̄ntans ḡsonā diuinā. vt p̄dictū est: que incōpabiliter exce- dit angelicā. **t** Et posuit. Hic p̄n̄ po- nit̄ timentis con- solatio cum dicitur t **t** Et posuit dēx. su- am sup̄ me. ad p̄for- tandū fragilitatem meā. iō sb̄dit̄ dices. **v** Noli timē. et s̄- dit̄ rōem. **x** Ego sum p̄. et nouissim⁹: p̄ hoc idē signat̄ qd̄ s̄. dī. Ego suz alpha- z o r̄c. s̄lē exponat q. d. potēs suz te sal- uare. iō nō debes ti- mē. **y** Et sui mor- tuus. i. huānitate as- sumpta p̄ generi hu- mani salute. ppter q̄ non debes time- re. **z** Et ecce suz vi. in lecu. sc̄iōp̄. q̄a xp̄us hō resurrexit ad vita immortalem. **a** Et habeo claves

mortis et in ifernī. i. p̄tātēz educendi inde iustos qd̄ fecit in sua resurrectōe. et ibi recludēdī imp̄tos qd̄ marie faciet in iudicio finali. d. illud terrible verbū Mat. xxv. Ite male dicit in ignē eternū r̄c. **b** Scribe ḡ. Hic p̄n̄ ponit sc̄ri- bentis informatio in quo etiā tangit materia hui⁹ libri in quodā generali: cū dī. **b** Scribe ḡ que vidisti. i. app̄it̄ onē iam dicram. **c** Et que sunt. i. tribulatōez eccie iam inchoatā. et circa finem mūdi magis ingrauescentē: ideo subditur. **d** Et que optet fieri. i. in futuris tribulatōib⁹ ad probatōem electoz. **e** Sacramentū. vij. stellaz. i. sa- erum secerū per ip̄as significatū: qd̄ consequenter exponit̄ cū dī. **f** Septē stelle angeli sunt septē ecciaz. i. ep̄i ip̄az vnde angel⁹ qui interpt̄at missus est hic nomē ep̄alis offi- cij. sicut I Malach. ij. ca. dī. Tabla sacerdotis custodiūt sc̄ientiam et legem ex ore eius reqrent: angelus em̄ dī exer- citū est. ep̄s em̄ est sacerdos principalis in aliqua dyoce- si. Onde et in lege supremis inter ministros dei vocatur sacerdos summus. **g** Et septē cādelebra aurea. vij. eccie sunt. nā sicut cādelebra sustentat̄ luminaria sic ec- clesie doctores qui sunt lumina eccie: de bonis ecclie de- bēti sustentari et dicuntur aurea. nam h̄ dī ex charitāte fie- ri: que p̄ aurū signat̄: q̄z sicut aux excellit oia alia metalla sic charitas alia dei dona. j. Coz. xiiij. Major at̄ hor⁹ ē cha- ritas. **h** Apocalipsis in. ca. j. vbi dī in postil. Et fecit nos regnū. i. ascribi ciues celestis regni. **i** Additio.

Ble. vt Exo. xix. q̄nq̄ regale sacerdotiū vt. j. pet. ij. q̄nq̄ p̄ regnū in sacerdotes vt h̄ h̄. s. in additōe. j. pet. ij. vide ibh.